
 

 

 

 

 

  

このたびさくら野八戸店｢リリアンビューティ｣は､

2017年8月20日(日)をもって３階ショップの営業

を終了させて頂くことになりました。 

お客様には､長らくのご愛顧を賜りましたこと､ 

心より御礼申しあげます｡ 

 

これまでの多大なるお引き立てに感謝をこめて､ 

「さよならセール」を開催いたします｡ 

ぜひお立ち寄りくださいませ｡ 

 

 

PartⅠ 
７月 14 日(金)～8 月 3 日(木) 

PartⅡ 
８月 4 日(金)～20 日(日) 

※PartⅡでは､「ニッコール」ブランドを 

お買い得価格でご提供いたします｡ 


